
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 13 вересня 2019 року № 330
м. Кропивницький

Про лист Кременчуцької міської ради 
стосовно фінансування 
природоохоронних заходів

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію  директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Ковтунова  О.В.,  за  участю
першого  заступника  начальника  Державної  екологічної  інспекції  у
Кіровоградській  області  –  Головного  державного  інспектора  з  охорони
навколишнього природного середовища Кіровоградської області Норенка О.В.,
стосовно  питань  порушених  у  листі  Кременчуцької  міської  ради  стосовно
фінансування  природоохоронних  заходів  з  метою  недопущення  погіршення
екологічного  стану  поверхневих  вод  р. Дніпро  та  водоносного  горизонту
підземних вод річкового басейну,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Підтримати  ініціативу  департаменту  екології   та  природних  ресурсів
Кіровоградської обласної державної адміністрації щодо необхідності створення
Міжвідомчої комісії з метою проведення дослідження усіх об'єктів, діяльність
яких  може  негативно  впливати  на  стан  поверхневих  вод  р. Дніпро  та
водоносного горизонту підземних вод річкового басейну.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

